 Axitecならではの安心の長期出力保証
 出
力
保
証
100%
97%
90%

60
11
00
M
2
 1
36
0
2 x Ø 6.5
8-(Ø 6.5 x 10)
アース接続
ボルト穴
取り付け
ボルト穴
電気的データ: JIS C8918で規定する基準状態（放射照度：1000W/m2、モジュール表面温度：25°C、分光分布：AM1.5）での値
AC-290M/60S             290 Wp	 32.01 V	           9.06 A	                           9.54 A	                      39.42 V	                    17.72 %
AC-295M/60S             295 Wp	 32.25 V	           9.15 A	                           9.67 A	                      39.56 V	                    18.02 %
AC-300M/60S             300 Wp	 32.37 V	           9.27 A	                           9.74 A	                      39.72 V	                    18.33 %
AC-305M/60S             305 Wp	 32.41 V	           9.42 A	                           9.83 A	                      39.81 V	                    18.63 %
AC-310M/60S             310 Wp	 32.51 V	           9.54 A	                           9.94 A	                      39.94 V	                    18.94 %
AC-315M/60S             315 Wp	 32.79 V	           9.61 A	                         10.03 A	                      40.16 V	                    19.24 %
AXIpremium 290 - 315 Wp